En el caso de Valija Cerrada, Buzón Nocturno aplican todas las comisiones ya establecidas para clientes en ventanilla.

6. Los depósitos que incluyen níquel menor a ¢1.000 quedan exentos de la comisión de US$20.

7. Cobro por anualidad por contrato: ¢35,000.00 (treinta y cinco mil colones). Este monto se cancela al momento de la firma 

del contrato y de manera anual a partir de esa fecha. Para clientes que utilicen el servicio en más de una oficina, deben 

completar el "RE06-PR085CP01 Oficinas donde se adquiere el servicio y número de bolsos autorizados."